江苏省哲学社会科学规划办公室

江苏省社会科学基金项目立项通知书

陈一同志:

经江苏省哲学社会科学规划领导小组批准,您主持的<u>县级融</u>媒体中心建设的模式与可持续发展路径研究被立为 2020 年度江苏省社科基金智库专项一般项目,批准号_20ZKB017,成果形式_研究报告,项目立项不资助,完成时间为_2020年5月。

江苏省社会科学基金项目一经批准,其《申请书》即成为有约束力的协议,项目负责人须遵守《江苏省社会科学基金项目管理办法》、《江苏省社会科学基金项目资金使用管理办法》(见http://jspopss.jschina.com.cn)及其他有关规定,认真开展研究工作,取得预期研究成果。项目负责人须了解和执行以下规定:

- 1、该项目为省重点智库课题,旨在通过部门出题、智库认领开展课题研究,促进智库研究和相关部门实际工作对接,更好服务全省经济社会发展。
- 2、课题组要牢固树立问题意识、创新意识和精品意识,立 足学术前沿,突出研究重点,避免重复研究。要弘扬严谨求实、 潜心治学、讲求诚信的优良学风,严肃认真地对待研究工作,研 究成果必须符合学术规范。
- 3、项目最终成果为研究报告,经我办评审认定为省重点智 库课题优秀成果即予以立项并办理结项,并发给项目负责人《立 项通知书》和《结项证书》,作为项目负责人承担并完成项目的 有效凭证。

4、项目负责人要采取多种有效途径加强成果的宣传推介, 扩大社会影响。凡研究成果得到省领导批示、被有关部门肯定或 产生较大社会反响等情况,要及时报送我办备案。

联系电话: 025-88802748; 025-88802758。

江苏省哲学社会科学规划办公室 2020年6月19日